ANUNT

locuintelor, 1n sezonul rece, va informam ca Directia Silvica lasi oferd spre vanzare lemn de foc pentru incélzirea locuintelor prin urmatoarele

subunitati:
Volum disponibil de lemn
pentru foc destinat incalzirii
locuintelor Date de contact
Ocolul Silvic - mc- Adresa Telefon Fax Adresa de e-mail
Dobrovat 1854 Com. Dobrovit, jud. lasi 0232-321196 0232-321250 |dobrovat@iasi.rosilva.ro
Loc. Hirlau, str. Nicolae lorga
Hirlau 845 nr.71, jud. lasi 0232-720643 0232-718661 |hirlau@iasi.rosilva.ro
Loc. Iasi, str. Moara de Vant nr.
lasi 1931 28A, jud. lasi 0232-277980 0232-211544 |iasi@jiasi.rosilva.ro
Loc. Lunca Cetatuii, str. Garii
Lunca Cetatuii 4110 nr. 260, jud. lasi 0232-296484 0232-266064 |ciurea@iasi.rosilva.ro
Loc. Pagcani, str. Moldovei nr.9,
Pascani 1036 jud. lasi 0232-717942 0232-767184 |pascani@iasi.rosilva.ro
Padureni 1480 Com. Grajduri, jud. lasi 0232-228259 0232-228418 |padureni@iasi.rosilva.ro
Loc. Podu Iloaiei, str. Uzinei
Podu Iloaiei 1897 nr.3, jud. lasi 0232-740642 0232-740503 |podu@iasi.rosilva.ro
Raducaneni 989 Com. Raducaneni, jud. lasi 0232-292293 0232-292486 [raducaneni(@jiasi.rosilva.ro
TOTAL 14142 - - - -

Preturile de valorificare variaza in functie de specie si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice lasi (iasi.rosilva.ro) precum
si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primarie.

DIRECTOR,

ING. GABRIEL DONCEAN




